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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 11112020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EITARDM
  2 NFUAETS MERDAIT (1) H 4   72
  3 ROSEITE ENFÛTAS (2) I 7   83  155
  4 LIUEHEC TIMORÉES (3)  4F   68  223
  5 VANUVR? LICHEUSE 13C   78  301
  6 ANU+OLAD VARV(E) (4) 12H   39  340
  7 A+CHLNDE ONDULA  3J   25  365
  8 PEQANSO CHALANDE O 1  185  550
  9 E+FNGAEL PAQSON (5) M 9   47  597
 10 EEG+XGPE FLÂNA  5K   35  632
 11 EEGP+AWR GEX (6)  3E   46  678
 12 APR+ETUI WENGÉ (7) 14K   30  708
 13 IOEKBOY EUPATRIDE (8)  7A   66  774
 14 IOOY+RZE BÉKÉ (9) A 6   45  819
 15 EOR+TIUB OYIEZ O11   99  918
 16 SAITNER TUBIPORE (10) C 3   76  994
 17 LJ MUAME RÉSINÂT (11) 11A   77 1071
 18 AELMM+OI J EU B10   51 1122
 19 AEIO+?SS MALM (12) 10L   33 1155
 20 AO? SISE (13) J 7   33 1188

(L)AO (14) 14D   16 1204
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1006 pts ( -198 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 930 pts ( -274 )

  3.  NAOUR Nicole                   : 782 pts ( -422 )

 

 1: MERDER v. 10. Fam. Ne pas réussir.
 

 2: ENFÛTER v. 10. Mettre en fût.
 

 3: TIMORÉ, E adj. et n. Qui craint le risque.
 

 4: VARVE n.f. Géol. Dépôt laissé par la fonte d'un glacier.
 

 5: PAQSON n.m. � pacson.
 

    PACSON n.m. (= paqson, paxon) Arg. Paquet.
 

 6: GEX n.m. Fromage du Jura au lait de vache.
 

 7: WENGÉ [vèngé] ou [wèngé] n.m. Arbre africain au bois dur et lourd.
 

 8: EUPATRIDE n. Antiq. gr. Noble, en Attique.
 

 9: BÉKÉ, E n. Créole antillais.
 

10: TUBIPORE n.m. Polypier des mers chaudes (orgue de mer).
 

11: RÉSINER v. 10. Enduire de résine.
 

12: MALM n.m. Géol. Jurassique supérieur.
 

13: SIS, SISE adj. Dr. Situé.
 

14: LAO n.m. Langue du Laos.


